
 
 

УКРАЇНА 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  І НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ,МОЛОДІ,СПОРТУ,КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ  

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА    

 Комунальний заклад « Дмитрашківський ліцей» Піщанської селищної ради 

вул. Шевченка ,60 с. Дмитрашківка  Тульчинський район Вінницька область  24714,   

E-mail:dmitrashkovka@ukr.net  Код ЄДРПОУ   35150667 

сайт:  https://dmitrashkovka-school.e-schools.info 

  

                                                                  НАКАЗ  

26.08.2022                                 № 24 

Про структуру 2022-2023  

навчального  року 

 

Відповідно статті 16 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 24 червня 2022 року № 711 

«Про початок навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в 

Україні», враховуючи призупинення дії положення ч. 3 статті 10 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту» згідно Закону України «Про 

внесення змін до деяких законів України в сфері освіти щодо врегулювання 

окремих питань освітньої діяльності в умовах воєнного стану» та на основі 

Додатку до листа Міністерства освіти і наук України від 19.08.2022 р. 

№1/9530-22 «Методичні рекомендації щодо організації освітнього процесу у 

2022/2023 навчальному році», на підставі рішення педагогічної ради ліцею, 

протокол № 1 від 26.08.2022року  

  
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. 2022-2023 навчальний рік розпочати 1 вересня 2022 року проведенням 

першого уроку та  навчально- виховного процесу дистанційно і закінчити, 

включаючи проведення навчальної практики, підсумкового оцінювання,  

державної підсумкової атестації навчальних досягнень учнів, навчально-

польових зборів і навчально-тренувальних занять предмета «Захист України» 

не пізніше 1 липня 2023 року. 

 

2. Навчальні заняття організувати за семестровою системою: 
 

І семестр  - з 01 вересня по 23 грудня 2022 року, 

ІІ семестр - з 09 січня по 26 травня 2023 року 

3. Канікули для учнів провести: 

 

     осінні -   з 24 жовтня по 30 жовтня 2022 року; 

    зимові -  з 24 грудня 2022 року по 08 січня 2023 року; 

     весняні - з 27 березня 2022 року по 02 квітня 2023 року.  

 

 

https://dmitrashkovka-school.e-schools.info/


             

 

Вручення документів про освіту  

 

9клас   - 09.06.23 року,  

11клас - 30.06.23 року. 

 

4. Терміни канікул, початку і завершення семестрів можуть змінюватися з 

урахуванням епідемічної  та безпекової ситуації. 

5. Навчальну практику (5-8,10 класи); навчальні екскурсії (1-4 класи) у 

2022-2023 н.р. здійснити впродовж навчального року, за потреби дистанційно 

(використання дослідницько-пошукових технологій). 

6. При запровадженні карантину, припиненні чи продовженні навчального 

процесу з поважних причин організація освітнього процесу не повинна 

призводити до перевантаження учнів та має забезпечувати безпечні та 

нешкідливі умови здобуття освіти.  

 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
 
Директор ліцею                                      Коваль Л.В. 
 

 

 

З наказом ознайомлено: 

педагогічний колектив ліцею 


